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U21 - FEMMES ARC NU

Clt
1

Nom

MICHELIS ANAIS

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt
1

Nom

PRODHON STEPHANIE

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Classement Officiel

Clt Nom

1 LARDIN PRIVAT ANNIE LAU

2 HIDEUX SYLVIE
3 LACOUR BARBARA
4  VOGUE CAROLINE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 CAIRE BENJAMIN
BAULT STEPHANE
HIDEUX LUC
LEFRANC DAVID
POISOT NICOLAS

g AN W N

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 CAUX JEAN-MICHEL

DUFFAUT ERIC
MARTIN NOEL
DUBOIS REGIS

o U AN W N

NAVARRO PIERRE

08/06/2025

ROSSIGNOL PATRICK

Club Licence Cat.
LA GARDE 0937475V U21FBB
Club Licence Cat.
PEYNIER 0048632L  S1FBB
Club Licence Cat.
NICE AC 0849908N  S2FBB
LA VERDIERE 0978707M  S2FBB
OLLIOULES 0007964G  S2FBB
LA CIOTAT 0012723 S2FBB
Club Licence Cat.
MOUANS SARTOUX 0927225D  S2HBB
LA VALETTE DU VAR 0032960B  S2HBB
LA VERDIERE 0957104F  S2HBB
LA VERDIERE 0008115W  S2HBB
GONFARON 0061532H  S2HBB
Club Licence Cat.
LA VERDIERE 0605461K  S3HBB
LA VERDIERE 0891263P  S3HBB
LA CIOTAT 0426987S  S3HBB
SAINT PAUL TROIS CHAT ~ 0392721W  S3HBB
LA VERDIERE 0012478\ S3HBB
OLLIOULES 0903925C  S3HBB

Imprimé par Result’ARC Version 9.03

P1
189

P1

P1
283
238

P1

264
223
209
142
216

P1

262
246
193
201
145

P2

P2

P2

P2

P2

P3
227

P3
229

P3

290
232
267
180

P3

249
237
190
147

P3

218
231
202
185
114
245

P4 Total
416

Nombre d'archers

P4 Total
229

Nombre d'archers

P4 Total
573
470
267
180

Nombre d'archers

P4 Total
513
460
399
289
216

Nombre d'archers

P4 Total
480
477
395
386
259
245

Nombre d'archers

Nb 6

5

Nb 6

2

Nb 6
15
9
10
2

Nb 6
18
12
7
3
5

Nb 6
10
12
7

7
6
3

Nb 5
18
1

Nb 5

11
1

Nb5
36
18
16

9
4

Nb 5
19
10
13
10
5
5

Nb 5
22
23
13

8

8
11

6

1/4



U18 - FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.
1 AMBROSINOTUYTEN ANGEL VIDAUBAN 09788562  U18FCO
2 CARDOSO CAMILLE MARIGNANE 0061645F  U18FCO
U18 - HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat.
1 GIFFONE FLORESTAN CANNES MANDELIEU 0015755A  U18HCO
2 BARBES KIENER BRICE ST MARTIN DE CRAU 0949390W  U18HCO
U21 - HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat.
1 CARDOSO CLEMENT MARIGNANE 00451048 U21HCO
SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat.
1 BARET ELODIE LA GARDE 0458062U  S1FCO
2 FERRAUD ALEXIA ST MARTIN DE CRAU 08586352  S1FCO
3 CABRINO LAURA NICE AC 0050402K  S1FCO
SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat.
1 PARPILLON JULIEN ST MARTIN DE CRAU 07481010  STHCO
2 BARET BENJAMIN LA GARDE 0605788R  STHCO
3 TORSET-BONFILLOU ERWA  SAINT PAUL TROIS CHAT ~ 0797516R  S1HCO
4 ARMANINI SEBASTIEN NICE AC 0800746B  STHCO
SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat.
1 KIENER AUDREY ST MARTIN DE CRAU 0363305X  S2FCO
2  GAUTHERON VALERIE PEYNIER 0760021K  S2FCO
3 GAUDRON MARTINE SAINT-RAPHAEL 0957486W  S2FCO
SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat.
1 ALOUI HOUSSAM PUGET SUR ARGENS 0878911N  S2HCO
2 ROBINO PASCAL MIRAMAS 0803133W  S2HCO
3 CARISTO CLAUDE PUGET SUR ARGENS 0023153S  S2HCO
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4  CARDOSO FREDERIC MARIGNANE

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club

1 PAUNER REGINE MIRAMAS

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club

1 BUIRON BERNARD CHATEAU ARNOUX ST AU
2 RENAULT YANICK VIARMES

3 BUTHIAUX ERIC NICE AC

4  PAUNER BERNARD MIRAMAS

U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 FRIGUI INES CANNES MANDELIEU

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 FRIGUI SARAH CANNES MANDELIEU
U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1  BARBES-KIENER MATHIAS ST MARTIN DE CRAU
2 DURBANO THEO NICE AC

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 MENARDO GUZMAN LUNA  MOUANS SARTOUX
2 KYCIA CYRIELLE LE MUY

3 COTTIN JULIE SAINT PAUL TROIS CHAT
SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 DUBOIS FLORENT SAINT PAUL TROIS CHAT
2  MICHELET STEPHANE CHATEAU ARNOUX ST AU

08/06/2025

0061646G

Licence

0468585G

Licence
0397402J
0012033E
0728972L
0275224G

Licence

0041163T

Licence

0029286H

Licence
0007378V
0012583C

Licence
0782299A
06695757
0700635K

Licence
0456977P
0659727V

S2HCO

Cat.
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
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S3HCO

Cat.
U13FCL

Cat.
U15FCL

Cat.
U15HCL
U15HCL
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S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat.
STHCL
STHCL
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SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

2
3
4

Nom

MICHEL MARIE-HELENE

DUCHENE MICHELLE
SCHIEL CECILE

Club
SASSENAGE
NICE AC
MOUANS SARTOUX

GUZMAN-OUIN MARIE-CHA CANNES MANDELIEU

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

o U N W N

Nom
POURCEL SEBASTIEN
FORNER FRANCK
MICHEL PHILIPPE
ROUANET LAURENT
GIFFONE PATRICK
AMBROSINO FRANCK

Club
BARCELONNETTE
BARCELONNETTE
SASSENAGE
LA VALETTE DU VAR
CANNES MANDELIEU
VIDAUBAN

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom

OUIN-GUZMAN BRUNO

MICHELET OLIVIER

FIRST BB/CL/AD HOMME

Clt
1
2

Nom
MARTY HENRI
LOVERA SYLVAIN

Nombre total d'archers

Club Organisateur

Club
MOUANS SARTOUX
MARSEILLE

Club
GONFARON
MOUANS SARTOUX

1383110 COMPAGNIE CARCOISE TIR A L'ARC

Liste des arbitres

0691993S - Me. CARCENAC-ROGER CATHERINE / 0444700V - M. BEGUIN JEAN PIERRE / 0458768L - M. TIBALDI JEAN-CLAUDE / 0883394L - M.

LACOUA VIVIEN /

Liste des entraineurs

08/06/2025

Licence
0956417J
0973141M
08442541
0786911N

Licence
0347630J
0822800Y
0286883E
0704843J
0062791B
0903861H

Licence
0413831S
0679840G

Licence
10246241
10246761

Cat.
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3HCL
S3HCL

Cat.
S3HCL
STHCL

P1

296
255
248
211

P1

337
316
237
215
131

P1
276
201

P1
221

Arbitre Responsable

M. TIBALDI JEAN-CLAUDE
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